
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2016

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/07/2016 13/06/2016 13/06/2016 TÉCNICA E PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

044/2016
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO - IPREVI
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VOLTADOS À ELABORAÇÃO 
DE DIAGNÓSTICOS DE NATUREZA ECONÔMICA, FINANCEIRA E ATUARIAL E À PROPOSIÇÃO DE MEDIDAS VIÁVEIS PARA 
GARANTIR A PRESERVAÇÃO DO EQUILÍBRIO FINANCEIRO E ATUARIAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITATIAIA

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALESSANDRA ARANTES MARQUES

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DE ITATIAIA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO pdf

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
AV DOS EXPEDICIONÁRIOS, 301 - CENTRO - CEP: 24981-333 - ITATIAIA\RJ

CNPJ: 03.716.646/0001-68 - Tel: (24) 3352-4043 - Site: www.transparencia.iprevi.rj.gov.br

AV DOS EXPEDICIONÁRIOS, 301 - CENTRO - CEP: 24981-333 - ITATIAIA\RJ

https://transparencia.iprevi.rj.gov.br/licitacoes/151

Emitido: 18/04/2025 17:58:30


